湖南医药学院2016年领导干部及党员、教师扶贫捐款公示
根据党委工作安排以及《关于党员及党政领导干部做好扶贫工作的有关通知》，目前共收到全校领导干部、党员和教师等332人捐款，总计78300元，现予以公示【详见表（一）、表（二）】，如有异议请在11月22日前及时向组织部反映（电话0745-2381321,15399831488）
                                湖南医药学院党委组织部

                                2016年11月15日

表（一） 校领导和各总支捐款汇总表
	基层党组织
	人数
	金额
	经手人

	校领导
	9
	9000元
	肖瑞建

	机关党工委
	137
	36700元
	肖琳、肖瑞建

	临床医学院党总支
	28
	5000元
	姜俊、肖瑞建

	护理学院党总支
	26
	4100元
	宋薇、肖瑞建

	药学院党总支
	18
	3300元
	瞿慧玲、肖瑞建

	检验医学院党总支
	17
	4300元
	慕颖、肖瑞建

	康复与保健学院党总支
	17
	2700元
	谢菁、肖瑞建

	继续教育学院党总支
	8
	2300元
	吴昭圆、肖瑞建

	基础医学院党总支
	27
	4000元
	唐根云、肖瑞建

	公共课部党总支
	32
	4200元
	张昌霞、肖瑞建

	思政课部党总支
	17
	2700元
	储静丘子、肖瑞建

	全校总计
	332人
	78300元

	备注：由于有3个校领导分别交到了康保院、思政课和公共课部，所以在公布的时候分别从总支的款项中单独列出来了，特此说明。

  表（二）湖南医药学院2016年领导干部、党员及教师扶贫捐款公布名册

	姓名
	金额(元）
	姓名
	金额（元）

	校领导（9人，捐款9000元）

	毛克平
	1000
	申小青
	1000

	唐圣松
	1000
	黄慧英
	1000

	梁晓明
	1000
	虢剑波
	1000

	贺韶伶
	1000
	马晓健
	1000

	张在其
	1000

	合计
	捐款9人，捐款总计9000元

	临床医学院党总支（24人，捐款5000元）

	李洪亮
	100
	姜俊
	100

	胡  鹃
	100
	周益霞
	100

	许燕山
	600
	喻静昭
	100

	蒋乐龙
	600
	唐婧婧
	100

	曹湘玉
	100
	陈霞
	100

	李小琳
	100
	段佳利
	100

	胡  柯
	200
	杨丽琳
	100

	胡  蓉
	100
	何小进
	600

	黄元清
	100
	张英俊
	100

	彭彩刚
	100
	董晓军
	100

	李  咏
	100
	易建国
	600

	章书森
	100
	王光伟
	600

	合计
	捐款24人，捐款总计5000元

	护理学院党总支（26人，捐款4100元）

	沈云佳
	600
	田玉梅
	600

	吴斌
	600
	姚珺
	100

	杨肖妮
	100
	刘永民
	100

	武芳英
	100
	印琼
	100

	王秋月
	100
	贺彬
	100

	曾昭晖
	100
	蒲泉州
	100

	万菁娟
	100
	田志娟
	100

	吴堃
	100
	易果果
	100

	邓丽园
	100
	张晴
	100

	李婷婷
	100
	李荔
	100

	宋薇
	100
	黄瑞瑞
	100

	杨青
	100
	曾飞元
	100

	米薇
	100
	刘薇
	100

	合计
	捐款26人，捐款总计4100 元

	药学院党总支（18人，捐款3300元）

	王兮
	100
	石丽萍
	100

	瞿慧玲
	100
	张洁琼
	100

	瞿志强
	600
	吴方评
	100

	吴卫华
	600
	李辉
	100

	马廷升
	600
	刘建新
	100

	黄斌
	100
	刘廷艳
	100

	蒲洪
	100
	唐轶群
	100

	金苹
	100
	周群
	100

	曹春芽
	100
	周利伶
	100

	合计
	捐款18人，捐款总计3300 元

	检验医学院党总支（17人，捐款4300元）

	李皓
	600元
	李秀平
	100元

	李树平
	600元
	刘立亚
	200元

	符彦纯
	600元
	尹利华
	100元

	杨  渊
	600元
	樊婵
	100元

	阳大庆
	600元
	易宗娓
	100元

	周立红
	100元
	李争鸣
	100元

	慕  颖
	100元
	陈湘莲
	100元

	费  嫦
	100元
	周兰英
	100元

	100元

	合计
	捐款17人，捐款总计4300元

	康复与保健学院党总支（17人，捐款2700元）

	彭进
	600
	杨尊求
	100

	祝斌野
	100
	唐云峰
	100

	陈硕旋
	100
	倪达常
	600

	封敏
	100
	高品操
	100

	谢菁
	100
	朱安源
	100

	唐海峰
	100
	梁莎
	100

	吴水盛
	100
	邓敏
	100

	赵向超
	100
	舒思敏
	100

	王丽萍
	100

	合计
	捐款17人，捐款总计2700元

	继续教育学院党总支（8人，捐款2300元）

	肖健
	600元
	向阳
	100元

	张丽霞
	600元
	尹丽
	100元

	马荣
	600元
	唐亚亚
	100元

	吴昭圆
	100元
	彭歆华
	100元

	合计
	捐款 8人，捐款总计2300元

	基础医学院党总支（27人，捐款4000元）

	李晓阳
	300
	饶利兵
	600

	舒旭
	100
	胡祥上
	600

	谢柳
	100
	蔡世昌
	200

	方贤磊
	100
	曹述铁
	100

	唐根云
	100
	鞠晓军
	100

	韩伟
	100
	陈 峡
	100

	卢琼
	100
	易传安
	100

	张君
	100
	谢正兰
	100

	曾丽平
	100
	向长和
	100

	李双希
	100
	张雪梅
	100

	贺娟
	100
	蒋 洁
	100

	伍世挥
	100
	伍修宇
	100

	牛友芽
	100
	李秀明
	100

	肖素军
	100

	合计
	捐款27人，捐款总计4000元

	公共课部党总支（32人，捐款4200元）

	李 锋
	600元
	周振芳
	100元

	张昌霞
	100元
	向  荣
	100元

	周智娟
	100元
	马  俊
	100元

	李  婷
	100元
	彭兵雄
	100元

	唐  芳
	100元
	张家勇
	100元

	向  萌
	100元
	吴丽琴
	100元

	朱  东
	100元
	罗  欢
	100元

	张建化
	100元
	简丽华
	100元

	陈冬伟
	100元
	孙  杭
	100元

	龚  彦
	100元
	杨司坤
	100元

	李跃强
	100元
	苏安群
	100元

	全同贵
	100元
	刘胡栋
	100元

	侯发忠
	100元
	熊传武
	100元

	丁黎明
	100元
	罗喜爱
	100元

	尹  辉
	100元
	李  贵
	100元

	向开祥
	600元
	宋宗根
	100元

	合计
	捐款 32 人，捐款总计4200元

	思政课部党总支（17人，捐款2700元）

	赖平
	600
	许建柏
	100

	谢开贤
	600
	杨浏熹
	100

	储静丘子
	100
	卢建芳
	100

	黄鑫
	100
	段少军
	100

	王初华
	100
	黄小平
	100

	张洁
	100
	唐家良
	100

	孟玲
	100
	王筱涵
	100

	曾茂菊
	100
	王璐
	100

	胡岚
	100

	合计
	捐款17 人，捐款总计 2700 元

	机关党工委（捐款137人，捐款总计36700元）名单另附

	全校总计
	捐款 332 人，捐款总计78300元.

                                      End
PAGE
1